[image: image1.png]

Об установлении зон с особыми условиями использования территории
В соответствии со ст. 56, 87 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 г. № 160 и Федеральным Законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», рассмотрев обращение Общества ограниченной ответственности «Тепловодоканал», в соответствии с текстовым и графическим описанием местоположения границ охранной зоны, подготовленным ООО «БТИ Канашского района» (ОГРН 1172130012207) и представленными документами, администрация Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить границы зон с особыми условиями территорий:

- ВЛ-0,4 кВ от ЗТП 10/0,4 кВ №316 «Больница» для электроснабжения жилых домов и юридических объектов недвижимости по ул. Октябрьская, Чапаева, Герцена с. Аликово Аликовского района;

- Наружные электрические сети (освещение) ул. Октябрьская с. Аликово Аликовского района;
- КТП №367 «Кафе» 250
кВА ул. Октябрьская с. Аликово Аликовский район.

2. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района обеспечить осуществление необходимых действий по внесению в Единый государственный реестр недвижимости сведений о зонах с особыми условиями использования территорий воздушных линий электропередач и КТП.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. главы администрации

Аликовского района                                                                                       Л.М. Никитина

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

04.06.2019   672 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2019    № 672

с. Аликово